

...••• pont jó árak  
pont jó nekem ••••



**VANISH**  
folteltávolító  
szappan  
250g  
3160Ft/kg



**790 Ft/db**



**ZEWÁ**  
Deluxe  
toilettpapír  
16 tek./cs  
3 rétegű  
többféle  
155,6Ft/tek.

**2490 Ft/cs**

**hűsítő  
árak**



**390 Ft/db**

**SOMERSBY**  
ízesített  
cider  
0,33L  
alkoholtartalom: 4,5%  
többféle  
1181,8Ft/L



**Napraforgó**  
étolaj  
1L  
510Ft/L

A termék külső  
megjelenése egyező  
belső tartalom mellett  
változó lehet!

**510 Ft/db**

**ajánlatunk érvényes:**

2023. 06. 22. csütörtöktől 2023. 07. 01. szombatig  
vagy a mindenkor készlet erejéig!

# ...• minőséggel segítjük



**WELL DONE**  
hideg zsíroló  
utántöltő\*<sup>1</sup>

1L  
1090Ft/L



\*A termék a  
gödi üzletünkben  
nem kapható!

**1090 Ft/**  
db



**CIF**  
folyékony  
súrolószer  
500ml  
többféle

1780Ft/L



**890 Ft/**  
db



**AJAX**  
általános  
tisztítószer  
1L  
többféle

790Ft/L



**790 Ft/**  
db



**KÉK CSODA**  
szemcsés  
lefolyó  
tisztító  
500g

2580Ft/kg



**1290 Ft/**  
db



**GLADE**  
légfrissítő spray  
300ml  
többféle

2633,3Ft/L



**790 Ft/**  
db



**SOMAT**  
mosógatógép öblítő  
500ml (3300Ft/L)  
többféle,

mosógatógép  
tisztító porkapszula  
3 x 20g (27500Ft/kg),

mosógatógép tisztító  
250ml (6600Ft/L)



**1650 Ft/**  
db



**BREF**  
Duo-Aktiv  
toalett frissítő  
gél utántöltő  
3 x 50ml (10600Ft/L),

Perfume Switch / De Luxe /  
Brilliant Gel / Color Aktiv  
kosaras toalett frissítő  
3 x 42g (12619Ft/kg),  
3 x 50g (10600Ft/kg)  
többféle

**1590 Ft/**  
cs



**TOMI**  
mosópor  
5,1kg (978,4Ft/kg)  
85 mosás (58,7Ft/mosás),

mosógél  
3,96L (1260,1Ft/L)  
88 mosás (56,7Ft/mosás)  
többféle



**4990 Ft/**  
db

# a háziasszonyok dolgát ••••



JAR  
mosogatószer  
450ml  
többféle  
1666,7Ft/L



**750 Ft/db**



JAR  
Platinum Plus All in One  
mosogatógép  
tabletták  
17db/cs  
146,5Ft/db

**2490 Ft/cs**



FINISH  
mosogatógép só  
4kg

397,5Ft/kg

**1590 Ft/db**



VANISH  
Oxi Action  
Pet Expert  
folteltávolító  
spray  
500ml  
3780Ft/L

**1890 Ft/db**



FROSCH  
vízköoldó  
málnacettel  
1L  
990Ft/L

**990 Ft/db**



BRADO CLUB  
fertőtlenítő  
wc-olaj  
200ml  
virág  
4100Ft/L



**820 Ft/db**



JADE  
színvédő  
kendő  
25db/cs  
26Ft/db

**650 Ft/cs**



COBRA  
rovarirtó  
aeroszol  
400ml  
többféle  
2050Ft/L



**820 Ft/db**

# ...••••• makulátlan árak

TIDINETT  
Classic  
fa partvisfej



**1990 Ft/db**

TIDINETT  
viszkóz felmosó pótfej  
120g-os



**590 Ft/db**



Ajándék  
szivacskenővel!

TIDINETT  
ovális felmosó garnitúra  
több színben



**2190 Ft/CS**

tartalma:  
vödör, szita,  
nyél, fej

Műanyag  
vödör\*<sup>1</sup>  
10L-es



**1490 Ft/db**

\*1 A termék a  
gódi üzletünkben  
nem kapható!



ENERGIZER  
Max Plus  
alkáli elem  
4db/cs  
mikroceruza: AAA,  
ceruza: AA  
1,5V  
322,5Ft/db

**1290 Ft/CS**

VILEDA  
Rainbow  
mosogatószivacs  
6db/cs  
91,7Ft/db



**550 Ft/CS**



IKON  
szemeteszák  
10db/rol.  
135L-es  
70cm x 110cm  
89Ft/db

**890 Ft/rol.**

VILEDA  
Glitzi Power Inox  
fémsúroló párna  
2db/cs  
745Ft/db



**1490 Ft/CS**



VILEDA  
Light & Soft  
eldobható  
törölkendő  
6db/cs  
165Ft/db

**990 Ft/CS**

# a plusmarketben ●●●●

## ARCBŐR ELEMZÉS SZELFIVEL

Elemezd az arcod szelfi segítségével, és kapj személyes termékajánlásokat!



# NIVEA

Legyél a bőröd szakértője!



NIVEA Q10  
ránctalanító  
arckrém  
50ml (69800Ft/L)  
többféle

**3490 Ft/db**

24H ANTI-WRINKLE ACTION  
FIRMER SKIN & REDUCED WRINKLES

NIVEA Q10 Anti-Wrinkle POWER

FIRMING DAY CARE  
Reduces + prevents wrinkles  
Pure Q10 and Creatine

24H ANTI-WRINKLE ACTION  
FIRMER SKIN & REDUCED WRINKLES IN 7 DAYS

NIVEA Q10 Anti-Wrinkle POWER

REPLENISHING NIGHT CARE  
Firming + deep regeneration  
Pure Q10 and Creatine



NIVEA  
tégelyes krém  
75ml (10533,3Ft/L)

**790 Ft/db**

NIVEA Sun  
Protect & Bronze  
napozó spray  
200ml (10750Ft/L)  
SPF 20

**2150 Ft/db**



OOPS! Classic  
papír zsebkendő

90db/cs  
3 rétegű  
többféle

4Ft/db

**360 Ft/cs**



NATURELLA Ultra  
egészségügyi  
betét

10db/cs  
többféle

45Ft/db

**450 Ft/cs**



O.B.  
Pro Comfort  
tampon

16db/cs  
mini,  
normal,  
super

61,9Ft/db

DUREX  
óvszer

feel: 3db/cs (316,7Ft/db),  
love: 4db/cs (237,5Ft/db)  
többféle



**950 Ft/cs**

DUREX Play  
síkító gél

50ml  
cherry

29800Ft/L

**1490 Ft/db**



# ...mindennapi higiénia

**Colgate®**

**COLGATE  
Plax / Max White  
szájvíz**  
500ml  
többféle  
2580Ft/L



**1290 Ft/db**



**670 Ft/db**

**COLGATE  
fogkrém**  
75ml  
max clean,  
max fresh,  
max white -  
white + crystals,  
max white -  
sparkle diamonds  
8933,3Ft/L

**COLGATE  
Zig Zag  
fogkefe  
medium**

**590 Ft/db**



**COLGATE  
Natural Fruit  
gyerekfogkrém**  
50ml  
többféle  
13000Ft/L



**650 Ft/db**

**COLGATE  
gyerek  
fogkefe**  
baby (0-2 év),  
kids (2-6 év),  
junior (6+ év)



**750 Ft/db**

**GLISS  
pumpás  
hajbalzsam**  
200ml  
többféle  
7950Ft/L



**1590 Ft/db**

**GLISS  
sampon**  
400ml  
többféle  
3475Ft/L



**1390 Ft/db**



**GLISS  
Color  
hajfesték\*1**  
többféle

**1790 Ft/db**

\*1 A termék a gödi üzletünkben nem kapható!

# a nyári melegben.....



P&G A FÖLD A MI OTTHONUNK

## ÜLTESSÜNK JOBB LEVEGŐT, TANÍTSUK GYEREKEINKET!

MINDEN GILLETTE, OLD SPICE, HEAD & SHOULDERS VAGY PANTENE TERMÉK MEGVÁSÁRLÁSÁT IGAZOLÓ BLOKK ADATAINAK FELTÖLTÉSÉVEL ISKOLAI GYÜMÖLCSFÁK ÜLTETÉSÉT ÉS AZOK FENNTARTÁSÁNAK OKTATÁSÁT TÁMOGATOD!

1 FELTÖLTÉS = 1 ADOMÁNY\*

ISKOLAKERTEKÉRT ALAPÍTVÁNY



**NAPI P&G**  
nyeremény  
ajándéksomag  
2023.05.01-  
06.30.

A képek csak illusztrációk



SZAVAZZ AZ ISKOLÁDRA!

\*További részletek és játékszabályzat: [WWW.ULTESSESNYERJ.HU](http://WWW.ULTESSESNYERJ.HU)

2 db,  
az ajánlatban  
részét vevő  
*Old Spice* termék  
együttes vásárlása  
esetén

**1090 Ft/db**



OLD SPICE  
tusfürdő  
400ml  
többféle  
2725Ft/L



GILLETTE  
borotvahab  
regular:  
200ml (5450Ft/L),  
sensitive:  
300ml (3633,3Ft/L)

**1090 Ft/db**



GILLETTE  
eldobható  
borotva  
5db/cs  
178Ft/db

**890 Ft/CS**



DOVE  
szappan  
90g  
többféle  
5222,2Ft/kg

**470 Ft/db**



REXONA  
stift  
40ml (21250Ft/L),  
50ml (17000Ft/L),

roll-on  
50ml (17000Ft/L),

deo  
150ml (5666,7Ft/L)  
többféle

**850 Ft/db**



LACTOVIT  
tusfürdő  
600ml  
többféle  
1816,7Ft/L

**1090 Ft/db**

# ...••••• ínycsiklandó ízek

**EXTRA**  
ajánlatunk

**MAESTRO PIETRO Gold**  
„A” minőségű  
fényezetlen rizs  
400g  
625Ft/kg



**250 Ft/db**

**GYERMELYI**  
4 tojásos  
száraztészta\*2  
500g  
többféle  
1100Ft/kg



**550 Ft/db**

\* Ajánlatunk a kiskagyló és a lasagne száraztésztaakra nem vonatkozik!

**HAMÉ**  
sertés májkrém /  
Natura pástétom  
105g  
többféle  
3047,6Ft/kg



**320 Ft/db**

**HAMÉ**  
zöldséges instant  
tészta leves  
60g  
3666,7Ft/kg

**Családi májkrém**  
190g  
többféle  
2052,6Ft/kg



**HULALA**  
Gran Cucina  
főzőkrém  
200g  
2250Ft/kg

**450 Ft/db**



**220 Ft/db**



**390 Ft/db**



**KOTÁNYI**  
salátaöntet  
fűszerkeverék\*1  
13g  
többféle

**150 Ft/db**



**POLI UNION**  
frissentartó  
fólia\*1  
45m  
12,2Ft/m

**550 Ft/db**

\*A termék a gödi üzletünkben nem kapható!



**MAESTRO PIETRO**  
mártás  
360g  
többféle  
1166,7Ft/kg

**420 Ft/db**



**LESTELLO**  
bulgur  
2 x 125g  
1680Ft/kg

**420 Ft/cs**



# egészségesen is ●●●●



**690 Ft/db**



**290 Ft/db**



**290 Ft/db**



**550 Ft/db**

GULLÓN Fibre rostban gazdag cukormentes keksz 170g  
3235,3Ft/kg



**650 Ft/cs**

HUXOL Original édesítő tableta 650db/cs  
1Ft/db



**90 Ft/db**

SUNVITA gyümölcszelet 20g többféle



**310 Ft/db**

VIWA Vitamintea szénsavmentes üdítőital 600ml többféle  
516,7Ft/L



**490 Ft/db**

PÖLÖSKEI Zero gyümölcszörp 1L többféle  
490Ft/L



**520 Ft/db**

GOLDEN VALLEY céklalé / aranykóktél 1L  
100%-os gyümölcs- / zöldségtartalom  
520Ft/L



# ...frissítő ízkavalkád

**EXTRA**  
ajánlatunk



MÁRKA  
Fruitica  
gyümölcsital  
1,5L  
többféle  
25%-os gyümölcs-  
tartalommal  
233,3Ft/L

**350 Ft/db**



MOKATE  
Ice Frappe  
instant jeges kávé  
12db/cs  
40,8Ft/db

**Új**

**490 Ft/cs**



KELLY  
jégkocka  
készítő tasak  
10tasak/cs  
45Ft/tasak

**450 Ft/cs**



LAVAZZA  
Crema e Gusto Classico /  
Il Mattino  
őrölt kávé  
250g  
4760Ft/kg

**1190 Ft/db**

UNICUM  
gyógynövénylikőr  
0,5L  
alkoholtartalom: 40%  
ajándék  
UNICUM Baristával  
0,04L  
alkoholtartalom: 34,5%,



**4590 Ft/cs**

UNICUM Szilva  
gyógynövénylikőr  
0,5L  
alkoholtartalom: 34,5%  
ajándék  
UNICUM Baristával  
0,04L  
alkoholtartalom: 34,5%



PEROTTINO  
Cappuccino  
italpor  
90g  
többféle  
2777,8Ft/kg

**250 Ft/db**



HELL  
Energy Coffee /  
Ice Coffee  
250ml  
többféle  
MVM: 5db  
960Ft/L

**240 Ft/db**

**hónap**  
terméke



NESCAFÉ  
3in1 Classic  
instant kávé  
10db/cs  
MVM: 5cs  
75Ft/db

**750 Ft/cs**

**hónap**  
terméke



SOPRONI  
világos sör  
0,5L  
alkoholtartalom: 4,5%  
580Ft/L

**290 Ft/db**

**Ajánlatunk érvényes: 2023. 06. 01-06. 30.**

# hűsítő árakkal ●●●●

**EXTRA**  
ajánlatunk



**CORNEXI**  
alappor  
65g (4307,7Ft/kg),  
75g (3733,3Ft/kg)  
többféle

**Új**

**280 Ft/db**



**DR. OETKER**  
Vitalis  
zabkása\*<sup>1</sup>  
48g (4166,7Ft/kg),  
53g (3773,6Ft/kg),  
54g (3703,7Ft/kg),  
61g (3278,7Ft/kg)  
<sup>\*1</sup>A termék a  
gödi üzletünkben  
nem kapható!

**200 Ft/db**



**7DAYS**  
croissant  
60g  
többféle  
3666,7Ft/kg

**220 Ft/db**



**ROSHEN**  
Konafetto  
töltött ostarud  
140g  
többféle  
3500Ft/kg

**490 Ft/db**



**TUC**  
kréker  
100g  
többféle  
3500Ft/kg

**350 Ft/db**



**CHIO**  
búza-burgonyasnack  
65g  
többféle  
6000Ft/kg

**390 Ft/db**



**CHEETOS**  
kukorica snack  
43g  
többféle

**250 Ft/db**



**KALIFA**  
ízesített, pörkölt  
földimogyoró  
135g  
többféle  
3555,6Ft/kg

**480 Ft/db**



**PEDRO**  
gumicukor  
80g  
többféle  
3625Ft/kg

**290 Ft/db**



**SIÓ**  
Vitatigris  
gyümölcspüre  
90g  
többféle  
100%-os gyümölcs-  
tartalommal  
2111,1Ft/kg

**190 Ft/db**

# nyári zamatok üvegbe zárva

HAAS  
szörp tartósító  
20g



170 Ft/db

HAAS Quittin  
zselésítőszert\*<sup>1</sup>  
25g  
illatos almalekvár,  
baracklekvár



260 Ft/db

HAAS Quittin  
zselésítőszert\*<sup>1</sup>  
25g  
2:1 lekvár



250 Ft/db



DR. OETKER  
befőzőcukor  
sztíviával  
350g  
2828,6Ft/kg

990 Ft/db



DR. OETKER  
dzsémfix  
25g  
2:1,  
3:1

280 Ft/db



KELLY  
befőzési celofán  
4 iv/cs  
400mm x 400mm  
55Ft/iv

220 Ft/cs

Befőttesüveg\*<sup>1</sup>  
370ml-es



220 Ft/db

Befőttesüveg\*<sup>1</sup>  
720ml-es



320 Ft/db

Befőttesüveg  
tető\*<sup>1</sup>  
63mm-es  
többféle



50 Ft/db

Befőttesüveg  
tető\*<sup>1</sup>  
82mm-es  
többféle



60 Ft/db

IKON  
mélyhűtő tasak  
40db/cs  
4L-es  
26cm x 40cm-es  
21,3Ft/db



850 Ft/cs

## Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

**Baja:** Arany J. u. 3., **Balószög:** Rákóczi u. 10., **Békés:** Széchenyi tér 11., **Békéscsaba:** Andrassy út 9., **Békéscsaba:** Kazinczy u. 18., **Budapest:** X. ker. Újhegyi stny. 16., **Budapest:** XVIII. ker. Havanna lakótelep, Kondor B. stny. 11., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentime, Nemes u. 9., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentlőrinc, Cziffra György u. 115., **Bugac:** Béke u. 14., **Csongrád:** Fő u. 3., **Elek:** Lőkősházi út 2., **Göd:** Ady E. u. 15., **Gyomaiendród:** Fő út 202., **Hódmezővásárhely:** Andrassy út 8., **Jászberény:** Szabadság tér 11-13., **Karcag:** Szent István sgt. 17., **Keoskemét:** Március 15. u. 3-5., **Keoskemét:** Petőfi S. u. 5-7., **Kiskunfélegyháza:** Kossuth L. u. 1., **Kiskunhalas:** Mátyás tér 4., **Kiskunlacháza:** Dózsa Gy. út 102., **Kisújszállás:** Kalvin u. 2/B., **Kunszentmárton:** Szent I. király u. 1., **Makó:** Széchenyi tér 18-20., **Mezőkovácsháza:** Árpád u. 181., **Nagykőrös:** Szabadság tér 8., **Oroszló:** Könd u. 52., **Perkátó:** Szabadság tér 11., **Sándorfalva:** Ady Endre u. 19., **Soltvadkert:** Kossuth u. 23., **Szarvas:** Szabadság út 45., **Szeged-Szőreg:** Szerb u. 59., **Szentes:** Kossuth L. u. 22., **Szolnok:** Family Center - Felső Szandai rét 3., **Szolnok:** Jászkürt u. 1., **Tiszaföldvár:** Kossuth L. út 200., **Tiszakécske:** Béke tér 9., **Üllő:** Pesti u. 100., **Vaskút:** Kossuth L. u. 91.

Áraink az áfát tartalmazzák! Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Kiszállítás csak meghatározott mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! MMM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

**Plus Kártya** · Jár neked...

**Legyél Plus Kártya tulajdonos!**

**Teendők:**

- Kérd a kártyát a kasszánál!
- Regisztráld!
- Gyűjtsd a plus pontokat
- és élvezd a hűségkártyával járó kedvezményeket!

További információkért és a regisztrációért látogass el a [pluskartya.hu](http://pluskartya.hu) weboldalra, vagy kérd tájékoztatónkat a kasszánál!